
UCHWAŁA Nr  

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie stanowiska dotyczącego konfliktu zbrojnego na terytorium Ukrainy. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Żabia Wola wyraża swój stanowczy sprzeciw i potępia agresywne działania 

Federacji Rosji prowadzone na terytorium suwerennej i niezależnej Republiki Ukrainy. Jednocześnie 

oferuje i deklaruje wszelką możliwą pomoc obywatelom zarówno opuszczającym kraj  

oraz obywatelom, którzy pozostali na terytorium objętym działaniami wojennymi.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


